Управление образования администрации Топкинского муниципального округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

от 03.07.2023 года                                                                                            № 35

О зачислении учащихся в 1 класс

На основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс с 01.09.2023 года следующих учащихся:

1.  Бакулину Ангелину Ивановну 04.05.2016 года рождения

2.  Бахматова Мухамеда Сергеевича 01.03.2017 года рождения

3.  Бачурину Каролину Андреевну 29.06.2016 года рождения

4.  Богданова Артёма Витальевича 26.10.2016 года рождения

5.  Боженка Андрея Сергеевича 26.02.2016 года рождения

6.  Волошкину Карину Кирилловну 04.05.2016 года рождения

7.  Воронцова Виктора Аркадьевича 28.11.2015 года рождения

8.  Гавриленко Полину Сергеевну 09.01.2017 года рождения

9.  Городилова Матвея Сергеевича 12.01.2016 года рождения

10.  Закутаеву Полину Сергеевну 05.04.2017 года рождения

11.  Зорькину Алину Шухратовну 03.02.2016 года рождения

12.  Козловскую Милану Леонидовну 10.03.2016 года рождения

13.  Лукошкину Дарью Ильиничну 03.02.2017 года рождения

14.  Маленкова Андрея Артемовича 14.10.2016 года рождения

15.  Марланда Артёма Владимировича 12.09.2016 года рождения

16.  Матусевич Надежду Денисовну 17.03.2016 года рождения

17.  Новикова Алексея Ивановича 13.02.2016 года рождения

18.  Нуралиева Амира Махамадалиевича 31.03.2015 года рождения

19.  Панкова Даниила Евгеньевича 16.09.2016 года рождения

20.  Паршину Ксению Романовну 27.03.2016 года рождения

21.  Резунову Виталину Олеговну 01.07.2016 года рождения

22.  Романова Артёма Александровича 29.01.2016 года рождения

23.  Савинкова Алёна Максимовна 26.02.2016 года рождения

24.  Степанова Богдана Викторовича 26.12.2016 года рождения

25.  Тисленко Валерию Эдуардовну 08.02.2016 года рождения

26.  Хасамудинова Никиту Владимировича 14.01.2017 года рождения

27.  Череповского Данила Руслановича 11.12.2016 года рождения

Директор школы:                                                       Д.Н.Распутин

		2023-07-03T15:20:19+0700
	Распутин Дмитрий Николаевич